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skala:

nr rys.:

podpis:nr uprawnień:

tytuł:

tytuł rysunku:

opracował:

kreślił:

sprawdził:

Nadleśnictwo Chojna 

Szczecińska 36, 74-500 Chojna 

Rozmieszczenie urządzeń Rynica

Dariusz Dowgiert

Dariusz Dowgiert

12-2019r.

3

2 

1 

3

4

widok
strona zachodnia

1 

1 - panele fotowoltaiczne
2 - szafa z akumulatorami 
     i wyposażeniem
3 - czujki PIR+MW
4 - kamera weryfikacyjna OZE - zasilanie dostrzegalni z systemem alarmowym
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